

FOLIE 1

VIYANA ORTAOKUL MODELİ (WMS)

„Yeteneklerin daha da geliştirilmesi, eksikliklerin ise azaltılması“

Viyana Ortaokul Modeli'nin parolasıdır.

FOLIE 2

Viyana Ortaokul Modeli, bütün çocuklara hitap etmektedir.

- ⇒ Öğrencilerin ortaokula kabul edilmelerinde, ilkokul son sınıf karnesindeki notlara bakılmaz.
- ⇒ İlkokulların bütün sınıflarından Viyana Ortaokul Modeli'ne geçiş yapılabilir.
- ⇒ Uzman pedagoglar, öğrencilerin ilkokuldan Viyana Ortaokul Modeli'ne geçişlerinin problemsiz gerçekleşmesine yardımcı olurlar.

FOLIE 3

Viyana Ortaokul Modeli, verimliliği amaç edinen modern bir okuldur.

- ⇒ Dersler, lise (AHS) okul müfredatına uygun olarak yapılır.
- ⇒ İsteyen öğrenciler, ikinci bir yabancı dili öğrenebilirler.
- ⇒ Almanca, Matematik ve İngilizce dersleri hem ana hatları ile hem de kapsamlı şekilde öğretilir.
- ⇒ Öğrencilerin yeteneklerini arttırmak amacıyla pekiştirme kursları yapılmaktadır. Alıştırmalara ağırlık verilen kurslarda ise eksiklikler telafi edilir. Kapsamı genişletilmiş kurslarda ise yetenekli öğrenciler özellikle desteklenir.

FOLIE 4

Viyana Ortaokul Modeli'nde, sınıf öğretmenlerinden oluşan ekipler ders verir.

⇒ Viyana Ortaokul Modeli'nde, ortaokul ve lise (AHS) öğretmenleri birlikte görev alırlar.

⇒ İlkokul öğretmenleri, beşinci sınıfta öğrencinin yeni bir okula geçişine yardımcı olurlar.

⇒ Entegrasyon sınıflarında sınıf öğretmenlerinin yanında özel pedagoğlar da görev alırlar.

FOLIE 5

Viyana Ortaokul Modeli, öğrencilerin farklı yeteneklerinin adil bir şekilde desteklenmesine yardımcı olur.

⇒ Derslerde, bireyselleştirme ve ayırma yöntemleri sayesinde öğrencilerin ferdi özellikleri göz önünde bulundurulur.

⇒ „Coaching dersi“, öğrencinin haftalık ders programını oluşturmasına yardımcı olur.

⇒ Çok dillilik, bir kazanç olarak algılanır ve desteklenir.

⇒ İngilizce, kısmi öğretim dili olarak kullanılır.

FOLIE 6

Viyana Ortaokul Modeli, bir dersten beklenilenden çok daha fazlasını öğrenciye sunar.

⇒ Seçmeli tam gün okul modeli; öğrenciye etüd derslerinin yanında boş zamanlarını iyi değerlendirme imkanı sunar.

⇒ Sabahları ilk dersten önce uygulanan program, öğrenciye okulu cazip kılar.

⇒ Coaching dersi, öğrencilerin kendi bireysel haftalık planlarını eğitim amacına uygun yapmalarına yardımcı olur.

⇒ Zaruri derslerin dışındaki etüd dersleri, özel ders ihtiyacını ortadan kaldırır.

FOLIE 7

Viyana Ortaokul Modeli, okullararası deęiřimi kolaylařtırır.

⇒ *Viyana Ortaokul Modeli 'nde danıřmanlık ve refakat hizmeti; ilkokulun dördüncü sınıfında bařlar, dokuzuncu sınıfa kadar devam eder.*

⇒ *Öęrenciye verilen özel bařarı karnesi, onun daha sonraki okul hayatına yön verir.*

⇒ *Alınan diploma, öęrenciye dięer okul türlerine geçiř hakkı saęlar.*

FOLIE 8

Viyana Ortaokul Modeli, Viyana'da birçok bölgede birinci sınıflardan itibaren bařlıyor.

⇒ *Viyana Ortaokul Modeli, 2009 öęretim yılında lise (AHS) ve ilk öęretim okullarında bařlıyor.*

⇒ *Hangi okullarda bařlayacaęı 1 Aralık tarihinden itibaren belli olacak.*

⇒ *Okullardaki kayıt iřlemleri esnasında her veliye, özel olarak bilgiler verilecektir.*

⇒ *Daha fazla bilgiye „Viyana Ortaokul Modeli (WMS)“ 52525-77111 numaralı telefondan ulařabilirsiniz.*